
ZARZĄDZENIE NR 25/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVII Sesji Rady Gminy w dniu 22 marca 
2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65400573-4ED0-4821-A333-616A53753E65. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXVII sesji Rady Gminy w dniu 22 marca 2024 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXVII/325/24 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2024 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2024 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2024 r. w kolejnych 
latach 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

2 XXXVII/326/24 zmian w budżecie 
gminy na 2024 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2024 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXXVII/327/24 niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w 
budżecie gminy 
środków 
przeznaczonych na 
fundusz sołecki 
 

niewyrażenie zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy 
na 2025 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

4 XXXVII/328/24 oceny aktualności planu 
ogólnego oraz 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego 
obowiązujących na 
terenie Gminy Nowinka 

analiza zmian w 
zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy Nowinka 
za lata 2018-2024, ocena 
postępów w opracowywaniu 
planów miejscowych, wieloletni 
program sporządzania planów 
miejscowych 
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Wójt Gminy 

 
Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 25/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65400573-4ED0-4821-A333-616A53753E65. Przyjęty Strona 1



5 XXXVII/329/24 wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu 
Gminy Nowinka 
 

zasady wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Nowinka  

  
Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

6 XXXVII/330/24 określenia programu 
opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy 
Nowinka na rok 2024 

przyjęcie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Nowinka na rok 2024 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

7 XXXVII/331/24  wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy z 
dotychczasowym 
dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość, na 
czas oznaczony do 3 lat 

zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony do 
lat 3 z dotychczasowym 
dzierżawcą na nieruchomości 
gruntowe oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działki nr 48/1, 
48/3, 48/8 obręb Bryzgiel o pow. 
3,6269 ha z przeznaczeniem na 
cele rolne 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

8 XXXVII/332/24  zaopiniowania projektu 
lasów ochronnych na 
lata 2024-2033 dla 
Nadleśnictwa Szczebra 

wyrażenie opinii na temat 
projektu lasów ochronnych 
położonych na terenie Gminy 
Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

9 XXXVII/333/24 zmieniająca Uchwałę nr 
XXIV/214/22 z dnia 9 
marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy 
Nowinka na lata 2022-
2025 

zmiana brzmienia w załączniku 
do uchwały Uchwałę nr 
XXIV/214/22 z dnia 9 marca 
2022 r. w rozdziale 1 ust. 1 oraz 
rozdziale 5 ust. 3 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65400573-4ED0-4821-A333-616A53753E65. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


